El importe total a abonar al contratista en concepto de contratación del servicio de 

gestión documental de coordinación de actividades empresariales (CAE) y la renovación 

de la licencia de utilización del programario Egestiona en modalidad Saas para el Grupo 

Tersa, se establece en la cantidad máxima de TREINTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

SESENTA EUROS (37.960,00.-€) IVA excluido, en base a los precios unitarios 

ofertados para un (1) año, prorrogable de forma expresa por dos (2) anualidades 

adicionales.  

Concepto Unidades 

Importe mensual 

ofertado 

(sin IVA) 

Importe ofertado 1 

año 

(sin IVA)